
 
UCHWAŁA Nr X/64/07 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 23 maja 2007 roku 

 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 

  

 Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 ro ku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala,       

co następuje: 

  

§ 1. Za uczestniczenie w posiedzeniach Rady Gminy so łtysom przysługuje dieta                

w wysokości 100 złotych. 

       

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/309/06 Rady Gminy Działdowo z dnia                             

31 maja 2006 roku w sprawie ustalenia diet dla so łtysów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                                        Mirosław Zieliński 

 

 

 


